                            Наставен лист

                Сообраќајни  знаци

1.Нацртај по два сообраќајни знаци од трите форми.
2.Нацртај ги светлата на семафорот и напиши што значат.
	                          
	
	
	
	


*црвеното значи _____________________

*жолтото значи  _____________________

*зеленото значи  _____________________                 
3.Што означуваат сообраќајните знаци ?                                 [image: image1.png]Z/ﬁﬁ%
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_____________________            __________________            __________________
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